АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля  2016 г.                        № 21
О назначении лиц уполномоченных на

решение задач в области ГО
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.1999г. №782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», Приказа МЧС РФ от 31 июля 2006 г. N 440 «Об утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций», ПОСТАНОВЛЯЮ
1.​ Полномочия по организации и решению задач в области ГО ЧС оставляю за собой.

2.​ Уполномоченными на решение задач и исполнение мероприятий защиты населения и территории Клопицкого сельского поселения в области ГО ЧС назначить ответственных должностных лиц (граждан) согласно приложению №1.

3.​ .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Клопицкого сельское поселение                                              Т.В. Комарова

Приложение №1

к постановлению администрации

Клопицкого сельского поселения

от 02 февраля 2016 г. № 21
	№ п/п
	Должностное лицо, уполномоченное на решение задач в области ГО ЧС
	Контактный телефон
	Примечание

	1
	Комарова Т.В.
	8 911 778 19 08
	Глава администрации

	2
	Белянкин В.В.
	8 951 641 16 94
	Специалист администрации